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Les produits
de Mady DESIGNATION

Poids Net Prix Unitaire (TTC) Quantité | Total € (TTC)
100 Madeleines Nature (50 indiv.) w 880¢g 8,90 € (10,11 €/kg)
110 Madeleines Chocolait (50 indiv.) ﬂa 1080 g 13,60 € (12,59 €/kg)
120 Madeleines ChocoNoir (50 indiv.) ;‘ 1080 g 13,60 € (12,59 €/kg)
130 Madeleines Pépites (50 indiv.) u 900 g 11,00 € (12,22 €/kg)
200 Financiers Amandes (30 indiv.) E,l)ﬁ 660 g 11,50 € (17,42 €/kg)
210 Fondants Citron (30 indiv.) -;))# 660 g 11,60 € (17,58 €/kg)
220 Moelleux Chocolat (30 indiv.) n. 660 g 12,90 € (19,55 €/kg)
230 Lingots Poire ChocoNoir (25 indiv.) :"}/- 685 g 14,00 € (20,44 €/kg)
240 Génois Chocolait (30 indiv.) b 920 ¢g 12,50 € (13,59 €/kg)
250 Cakes Fruits (20 indiv.) o‘:ﬁ 600 g 9,30 € (15,50 €/kg)
305 Bijou Abricot (20 indiv.) Ej“ 660 g 9,50 € (14,39 €/kg)
310 Bijou Caramel Chocolait (20 indiv.) ;’“ 740 ¢g 11,50 € (15,54 €/kg)
320 Bijou Cacao (20 indiv.) .\: 660 g 10,50 € (15,91 €/kg)
405 Farandole de Madeleines (30 indiv.) ;5; 575¢g 11,40 € (19,83 €/kg)
DESIGNATION Poids Net Prix Unitaire (TTC) Quantité Total € (TTC)
m Panaché de Bijou Fruits (30 indiv.) :"&E:) 990 g 11,50 € (11,62 €/kg)
420 Bouquet de Patisseries (30 indiv.) ‘:@ 850 ¢g 13,10 € (15,41 €/kg)
430 Méli-Mélo de Biscuits (46x2) lo‘%) 900 g 13,80 € (15,33 €/kg)
500 Galettes (48x2) “@ 880¢g 11,00 € (12,50 €/kg)
510 Rolinettes ChocoNoisettes (45x2) .‘7” 575¢g 13,10 € (22,78 €/kg)
520 Sablés Viennois (32x2) .‘& 620 g 12,30 € (19,84 €/kg)
525 P'tit Dej ChocoCroustill' (24x2) ‘el 670g 12,00 € (17,91 €/kg)
530 Brins Framboises (7x7) 425¢g 9,90 € (23,29 €/kg)
590 Trésor NoisetteChoco (18x2) 585¢g 13,80 € (23,59 €/kg)
600 Boite collector Mad. ChocoNoir (12 indiv.) .- 260 g 12,10 € (46,54 €/kg)
140 Madeleines Ecrin (x20) %’ 480 g 11,50 € (23,96 €/kg)
190 Madeleines Miel Cannelle (x20) Q‘ 360 ¢g 8,90 € (24,72 €/kg)
255 Cake Raisins (x30) ;’f:p 900 g 11,00 € (12,22 €/kg)
260 ShowCoco (x25) ‘ia 730g 14,90 € (20,41 €/kg)
340 Bijou Banane ChocoNoir (x20) b 740 g 11,50 € (15,54 €/kg)
540 Brins ChocoCaramel (4x6) % 280g 9,60 € (34,29 €/kg)
670 Coffret Madeleines Caramel Chocolait (x18) E 390¢g 13,90 € (35,64 €/kg)
680 Coffret ChocoSablés (15x2) g@(‘) 345¢g 12,60 € (36,52 €/kg)
700 Amandes Cacaotées & Croustilles Q’ 200 g 11,90 € (59,50 €/kg)
710 Fritures Chocolait :i 150¢ 8,50 € (56,67 €/kg)

ou sur simple demande : infos@bijou.com - 05 55 08 30 00 - Voir liste d'ingrédients sur le catalogue.




